ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS n° 001/2020/PMTG

O MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU, através de sua Comissão

Permanente de Licitação designada pela Portaria GP nº 034/2019, no uso de

suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que

o procedimento em epígrafe, cujo objeto é a Contratação de empresa

especializada em obras e serviços de engenharia visando a Perfuração e

Implantação de 07 (sete) sistemas simplificados de abastecimento D’Água

com Caixa de 5.000 Litros, conforme Convênio nº 078041/2017 firmado com

o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, devidamente

publicada no Quadro de Avisos da Prefeitura, no Diário Oficial do Município,

Diário Oficial do Estado de Sergipe, Diário Oficial da União, Portal do

Tribunal de Contas do Estado de Sergipe, Portal da Transparência do

Município, Jornal Correio de Sergipe, foi declarado DESERTO, pela ausência

absoluta de interessados.

Tomar do Geru/SE, 03 de março de 2020.

Tiago Silva de Souza

Presidente da CPL